
Uchwała Nr V/49/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 12 kwietnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 / po wysłuchaniu Komisji
Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje :

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Darłowo o kwotę 258 480 zł
- Dz. 630 , rozdz. 63095 § 6298 160 324 zł

środki dotyczące realizacji umowy o dofinansowanie
budowy przejścia na plażę w miejscowości Bobolin w ramach ZPORR

- Dz. 758 , rozdz. 75801 § 2920 98 156 zł
część oświatowa subwencji ogólnej

2. Zmniejszyć dochody budżetu Gminy Darłowo o kwotę 14 889 zł
- Dz. 756 , rozdz. 75621 §0010

udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych

§ 2

1. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę 703 091 zł
-Dz. 010, rozdz. 01008 §4300 60 000 zł

z przeznaczeniem na melioracje
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4270 80 000 zł

z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych
-Dz. 600, rozdz. 60016 §6050 80 000 zł

z przeznaczeniem na budowę drogi dojazdowej do
sali gimnastycznej w Starym Jarosławiu

- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 6060 11 500 zł
wykup gruntu

- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 4300 20 000 zł
na usługi pozostałe dla OSP.

-Dz. 852, rozdz. 85295 §3110 20 000 zł
na prace społeczno użyteczne

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 4270 83 591 zł
na utworzenie punktu przygotowania posiłków

- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 4270 250 000 zł
na remonty świetlic wiejskich

-Dz. 921 , rozdz. 92120 §4270 98 000 zł
na remonty obiektów zabytkowych



2. Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę 459 500 zł
-Dz. 801 rozdz. 80101 §6050 111 500 zł

przeznaczonych na rozbudowę obiektów szkolnych
- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 6050 250 000 zł

przeznaczonych na rozbudowę świetlic wiejskich
- Dz. 921 , rozdz. 92120 § 2720 98 000 zł

przeznaczonych na dotacje celowe na dofinansowanie prac
konserwatorskich obiektów zabytkowych

§ 3

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały

§ 4

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:

1. Dochody 22 356 149 zł
w tym : zadania zlecone 3 025 181 zł

2. Wydatki 28 610 549 zł
w tym : zadania zlecone 3 025 181 zł

3. Deficyt w kwocie 6 254 400 zł
którego finansowanie przedstawia załącznik Nr 2 do niniejsze uchwały .

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo .







ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Załącznik Nr 2
doUchwały NrV/49/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 12 kwietnia 2007 roku


